
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 11. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ00299308

Zhotovitel: IČ: 24142409
R-STAV Olomouc, s.r.o. DIČ: CZ24142409

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

František Roller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

R1018-2021

Václavkova -přeložení obrub ( MmOl )

284 670,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
284 670,40 59 780,7821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 344 451,18

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R1018-2021

Zakázka:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: R-STAV Olomouc, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

344 451,18284 670,40
R1018-

2021
Václavkova -přeložení obrub ( MmOl )

284 670,40 344 451,18

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Václavkova -přeložení obrub ( MmOl )

11. 7. 2021

František Roller

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 11. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ00299308

Zhotovitel: IČ: 24142409

R-STAV Olomouc, s.r.o. DIČ: CZ24142409

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

František Roller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 284 670,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 284 670,40 21,00% 59 780,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 344 451,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Václavkova -přeložení obrub ( MmOl )

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Místo: Olomouc Datum: 11. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: R-STAV Olomouc, s.r.o. Zpracovatel: František Roller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 284 670,40

HSV -  Práce a dodávky HSV 284 670,40

    1 - Zemní práce 35 509,82

    91 -  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 132 434,64

    96 -  Bourání konstrukcí 65 428,56

    997 - Přesun sutě 34 433,40

    998 - Přesun hmot 16 863,98

Václavkova -přeložení obrub ( MmOl )

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Místo: Olomouc Datum: 11. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: R-STAV Olomouc, s.r.o. Zpracovatel: František Roller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 284 670,40

D HSV  Práce a dodávky HSV 284 670,40

D 1 Zemní práce 35 509,82

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 14,400 205,20 2 954,88

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 14,400 243,90 3 512,16

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 144,000 18,45 2 656,80

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 14,400 135,90 1 956,96

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 23,040 264,60 6 096,38

6 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 72,000 49,50 3 564,00

7 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 23,040 573,00 13 201,92

8 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 72,000 19,35 1 393,20

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,800 96,40 173,52

D 91  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 132 434,64

10 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 144,000 136,80 19 699,20

11 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 14,400 635,00 9 144,00

12 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 144,000 249,30 35 899,20

13 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 131,580 187,00 24 605,46

14 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 9,180 147,00 1 349,46

15 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 6,120 415,00 2 539,80

16 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 11,520 2 925,00 33 696,00

17 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm

m2 21,600 254,70 5 501,52

D 96  Bourání konstrukcí 65 428,56

18 K 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
ručně vybourání lože

m2 57,600 595,80 34 318,08

19 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 144,000 58,77 8 462,88

20 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 144,000 127,80 18 403,20

21 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 36,000 117,90 4 244,40

D 997 Přesun sutě 34 433,40

22 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 59,616 46,53 2 773,93

23 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 834,624 11,70 9 765,10

24 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 59,616 159,30 9 496,83

25 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 48,240 153,00 7 380,72

26 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 11,376 441,00 5 016,82

Václavkova -přeložení obrub ( MmOl )

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 16 863,98

27 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m

t 98,909 170,50 16 863,98

Strana 6 z 6




